Analogamente, si assegna, per identificazione, ad ogni concorrente un numero progressivo (da 1 a 238) 

Il Presidente, avendo inserito il numero minimo e il numero massimo degli esperti della sezione de qua, clicca sul

pulsante “Genera”;

il sistema genera e visualizza il numero il numero  125 (centoventicinque) abbinato al seguente nominativo: 

- Ing. Maiolino Domenico iscritto all' Ordine degli Ingegneri di Messina nell'anno 1976.

Si procede quindi, con le stesse modalità, al sorteggio del componente eventualmente subentrante:

Cliccando il  medesimo pulsante il  sistema genera e visualizza il  numero 238 (duecentotrentotto) abbinato al

seguente nominativo: 

- Ing. Zisa Carlo iscritto all' Ordine degli Ingegneri di Ragusa nell'anno 1999.     

Il Presidente avendo provveduto al salvataggio di tutte le schermate relative all’estrazione dei numeri casuali le

allega al verbale di sorteggio che, dopo essere stato firmato da egli stesso e dal Presidente della Commissione di